
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 166

13. až 19. 6. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani ve vyznačených menších obdélnících.
Znaky vně tabulky udávají počet shod mezi nejbližší dvojicí / trojicí čísel a 
odpovídající dvojicí /trojicí čísel v podbarveném obdélníku. Přitom černý kroužek 
znamená stejné číslo na stejném místě, bílý kroužek shodné číslo na jiném místě. 
Nepřítomnost jakékoliv shody je označena 'x'.

1) Sudoku-mastermind

6 1

2 5

3

5

4



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 166

13. až 19. 6. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Znaky vně tabulky udávají počet shod mezi nejbližší trojicí čísel a odpovídající 
trojicí čísel ve středovém čtverci. Přitom černý kroužek znamená stejné číslo na 
stejném místě, bílý kroužek shodné číslo na jiném místě. Nepřítomnost jakékoliv 

     shody je označena 'x'.

2) Sudoku-mastermind

6

3

7

4

5

6

2

1

2

3

9

7

1

6

5


